（様式２）

「かつしか食べきり協力店」登録内容変更届
　　年　　月　　日
葛　飾　区　長　殿
                         　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　氏名
　「かつしか食べきり協力店」実施要領の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
記
１　変更項目
· 登録者情報（店舗名、所在地、連絡先 等）の変更
· 取組内容の変更
【店舗情報　（変更のあった部分の記入をお願いいたします。）】
	※ 店舗名

	※代表者名

	※ 店舗住所
	〒　　　－
電話（      ）      －

	※ 連絡先
	担 当 者

	電    話

	F A X

	E-mail

	※ 店舗区分
	□飲食店（種類：　　　　　　　　　　　　）
□小売店（種類：　　　　　　　　　　　　）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	店舗ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞやFacebookのURL
	http://

【取り組み内容　（変更のあった部分に○をつけ、取り組みについてお書きください。）】
	○
	取り組み内容
	具体的な取り組みについて

	①希望量に応じた食事の提供
例）小盛りメニュー、
ハーフサイズメニューの設定など

	②食べ残し削減のＰＲ活動
例）ＰＲポスターなどの掲示による啓発、
店員による適量注文の呼びかけ、
宴会時などの食べ切りの呼びかけなど

	③食料品販売における対応
例）量り売り・ばら売りの実施、
規格外品や賞味期限・消費期限間近の
食品の値引き販売など

	④上記以外の食品ロス削減の工夫
例）堆肥化・資源化の取組、
食材の使い切りの取組、
フードバンクへの食糧提供など

【問い合わせ先】　　葛飾区 環境部 リサイクル清掃課 ごみ減量推進係
〒１２４－８５５５
葛飾区立石５－１３－１
ＴＥＬ：０３－５６５４－８２７３
ＦＡＸ：０３－５６９８－１５３４